ESTADO DE ALAGOAS

SECRETARIA DE ESTADO DO PLANEJAMENTO, GESTÃO E PATRIMÔNIO POLÍCIA MILITAR DO ESTADO DE ALAGOAS

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS NO CARGO DE SOLDADO COMBATENTE DA POLÍCIA MILITAR DO ESTADO DE ALAGOAS

EDITAL Nº 38 - PMAL, DE 10 DE SETEMBRO DE 2019

O SECRETÁRIO DE ESTADO DO PLANEJAMENTO, GESTÃO E PATRIMÔNIO DE ALAGOAS torna pública a **retificação da data** constante do subitem **5.1** do Edital nº 34 – PMAL, de 22 de julho de 2019, e suas alterações, conforme a seguir especificado.

[...]

5 DAS DISPOSIÇÕES FINAIS

5.1 O edital de resultado provisório no teste de aptidão física e de resultado provisório na entrega da documentação referente à comprovação documental e investigação social dos candidatos de que trata este edital será publicado no *Diário Oficial do Estado de Alagoas* e será divulgado na internet, no endereço eletrônico http://www.cespe.unb.br/concursos/pm_al_17_soldado, na data provável de <u>16</u> de <u>setembro</u> de **2019**.

FABRÍCIO MARQUES SANTOS Secretário de Estado do Planejamento, Gestão e Patrimônio